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Uzlabojot Profesionālās izglītības kompetences centra „Rīgas Tehniskā koledža” 

studiju mācību vidi pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības STEM 

programmās un īstenojot projektu „Rīgas Tehniskās koledžas infrastruktūras 

attīstība”, ir izsludināti šādi atklātie konkursi: 

 “Mācību aprīkojuma piegāde Profesionālās izglītības kompetences centra 

“Rīgas Tehniskā koledža” izglītības programmas “Autotransports” 

vajadzībām”. Projekta laikā tiks iegādātas četras mācību laboratorijas, lai 

nodrošinātu modernu tehniskā aprīkojuma bāzi kvalificēta autoservisa 

speciālista sagatavošanai. Laboratoriju iegādē paredzēta laboratoriju iekārtu 

un aprīkojuma piegāde, uzstādīšana un lietotāju apmācības. 

 ”Aktu zāles vienkāršotā atjaunošana mācību korpusā Braslas ielā 16, kad. nr. 

01000700906002”. Projekta īstenošanas ietvaros tiks atjaunota aktu zāle, kā 

arī tās funkcionalitātes nodrošinājuma blakus esošās palīgtelpas, kuras ir 

nepieciešamas aktu zāles ventilācijas iekārtu, kā arī skaņas un gaismu 

vadības iekārtu izvietošanai. Telpas uzlabojumi nepieciešami STEM studiju 

programmu semināru un konferenču darbības nodrošināšanai. 

 „Būvdarbu veikšana ražošanas korpusā Lēdmanes ielā 3, kad. nr. 

01000860354009”. Ēkas atjaunošana nepieciešama STEM studiju 

programmu nodrošināšanai. Projekta ietvaros galvenie veicamie galvenie 

remonta darbi ir ēkas logu un durvju nomaiņa, ventilācijas un elektroapgādes 

sistēmas atjaunošana. 

 Profesionālās izglītības kompetences centra "Rīgas Tehniskā koledža" 

vienkāršotā atjaunošana, Braslas ielā 16”. Ēkai ir būtisks fizisks nolietojums, 



ēkas atjaunošana nepieciešama STEM studiju programmu nodrošināšanai. 

Projekta ietvaros ēkai tiks veikta logu un durvju nomaiņa un atjaunota 

elektroapgādes sistēma. 

 “Mehatronikas aprīkojuma iegāde Profesionālās izglītības kompetences 

centra “Rīgas Tehniskā koledža” izglītības programmas “Inženiermehānika” 

vajadzībām”. Mehatronikas laboratoriju izveide ir būtisks priekšnoteikums, 

lai audzēkņi un studenti iegūtu atbilstošas profesionālās prasmes, kas 

nākotnē nodrošinātu viņiem labākas izredzes darba tirgū. Projekta laikā tiks 

iegādātas divas mācību laboratorijas. Laboratoriju iegādē paredzēta iekārtu 

un aprīkojuma piegāde, uzstādīšana un lietotāju apmācības.  

 


